

Litania do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej (1949 r.)



Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.
Chryste usłysz nas. Chryste wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.
Maryjo Gietrzwałdzka, Matko Boża –

módl się za nami

Maryjo Gietrzwałdzka, której chwała i cuda z każdym dniem
wzrastają –

Maryjo Gietrzwałdzka, nieustannie wstawiająca się za nami –

Maryjo Gietrzwałdzka, Pocieszycielko strapionych –



Maryjo Gietrzwałdzka, nawołująca nas do gorliwego
odmawiania różańca –
Maryjo Gietrzwałdzka, błogosławiąca źródło wody cudownej –
Maryjo Gietrzwałdzka, lecząca wszystkie niemoce nasze –
Maryjo Gietrzwałdzka, uzdrowienie chorych –
Maryjo Gietrzwałdzka, nawracająca najbardziej zatwardziałych
grzeszników –
Maryjo Gietrzwałdzka, nawołująca do wstrzeźliwości i
powściągliwości –
Maryjo Gietrzwałdzka, pomocy we wszystkich potrzebach
naszych –
Maryjo Gietrzwałdzka, ufających Tobie nigdy nie opuszczająca
–
Maryjo Gietrzwałdzka, udzielająca wszelkich łask proszącym
Ciebie –
Maryjo Gietrzwałdzka, radości nasza –
Maryjo Gietrzwałdzka, nadziejo nasza –
Maryjo Gietrzwałdzka, racz nam u Boga uprosić
najpotrzebniejsze łaski –

wstawiaj się za nami

Maryjo Gietrzwałdzka, racz nas nawiedzić w smutkach i
strapieniach naszych –
Maryjo Gietrzwałdzka, racz nam uprosić u Boga czystość serc
naszych –
Maryjo Gietrzwałdzka, racz otoczyć opieką rodziny nasze, aby
żyły w zgodzie i miłości –
Maryjo Gietrzwałdzka, racz wspomagać rodziców, aby pomagali
swoim dzieciom bronić świętej wiary przeciw wszelkim
niebezpieczeństwom obecnych czasów –



Maryjo Gietrzwałdzka, uchronń naszych ojców, mężów, braci i cały naród od plagi pijaństwa –

Maryjo Gietrzwałdzka, racz otoczyć swą macierzyńską opieką dzieci nasze, aby nigdy nie utraciły skarbu wiary –

Maryjo Gietrzwałdzka, uproś młodzieży naszej męstwo, aby pokonała wszelkie przeciwności i prowadziła życie czyste –

Maryjo Gietrzwałdzka, spraw, aby młodzież nasza pozostała wierna Bogu, Krzyżowi i Kościołowi i nie zesłała na drogę bezbożnego ateizmu –

Maryjo Gietrzwałdzka, spraw, aby kościoły nasze nie były nigdy pozbawione kapłanów –

Maryjo Gietrzwałdzka, spraw, aby wszyscy którzy oddają Ci cześć naśladowali także Twoje cnoty –

Maryjo Gietrzwałdzka, racz nam być szczególną obroną w godzinę śmierci naszej –

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

K.: Módl się za nami Maryjo Gietrzwałdzka.

W.: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.



Módlmy się:

Wysłuchaj Panie prośby ludu, który całym sercem korzy się przed Tobą i za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Gietrzwałdzkiej udzielaj mu nieustannie swojej pomocy i miej go zawsze w swojej opiece. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Modlitwa błagalna

Najświętsza Panno Maryjo, Niepokalana Dziewico, która szczególną cześć odbierasz w Gietrzwałdzie i wślawiłaś się łaskami, wyciągnij do mnie swą dobrotliwą i pomocną rękę i wstawiaj się na mną ułomnym, słabym i nędznym grzesznikiem u Twego Boskiego Syna Jezusa Chrystusa, abym to o co proszę (w tej nowennie), jeśli to zgadza się z wolą Bożą, mógł łatwiej i prędzej otrzymać.

O Matko Boża! która nie patrzysz obojętnie na nasze cierpienie i niedostatki, a szczególnie na potrzeby naszej duszy, okaż mi tą łaskę o którą Cię błagam.

Wstawiaj się za mną u Boga, bym mógł otrzymać to czego tak bardzo dusza moja pragnie. Choć nie godzien jestem prosić Cię, nie odrzucaj i nie odmawiaj mej prośbie. Dopomóż mi poznać me winy i grzechy, abym mógł je szczerze odżałować i Boga najlepszego przeprosić oraz, żebym lepsze i doskonalsze życie zaczął prowadzić.

Przyjdź, litościwa i miłosierna Pani Niebios, z pomocą moim prośbom i postanowieniom. Amen.

